平成２８年度 第１１回（臨時）保健学研究科教授会議事要旨

日 時 平成２９年２月６日（月） １６：１５～１６：４０

場 所 共通教育棟保健学科会議室

出席者  ２３人

欠席者   １人

［前期課程議題］

１．平成２９年度保健学研究科博士前期課程入学試験（３次募集）合格予定者の選考について

（資料１）
   平成２９年度保健学研究科博士前期課程入学試験（３次募集）合格予定者の選考につい
  て、入試委員長から資料１に基づき説明があり、審議した結果、受験者６名中、６名の合

格予定者が決定した。

［後期課程議題］

２．平成２９年度保健学研究科博士後期課程入学試験（３次募集）合格者の選考について

（資料２）
   平成２９年度保健学研究科博士後期課程入学試験（３次募集）合格者の選考について、

入試委員長から資料２に基づき説明があり、審議した結果、受験者４名中、３名の合格者

が決定した。